

Emne: Skolebestyrelsesmøde**Møde dato**

13. december 2022

Mødested

Mødelokale 1

Møde tidspunkt

17.00 – 18.00

Møde nr. 4

derefter spising og hygge frem til kl. 20.00

MødelederMalene Søgaard-Andersen/
Skolebestyrelsesformanden**Afbud til**Malene Søgaard-Andersen smale@kolding.dk**Deltagere:**

Daniel Buhl, Henriette Bronée,
Jacob Søndergaard, Jasmina Obradovac ,
Maj Norman, Mette Damkjær, Mikael Nysom
Malene Søgaard-Andersen, Helle Mandrup,
Pernille Pedersen, Heidi Guldahl Mortensen

Elevrepræsentanter: Julie 6a og Gustav 6a
deltager ikke i mødet

Bemærkninger

Fraværende: Helle Mandrup; Heidi Mortensen

Ordstyrer: Mette Damkjær

Referent: Malene Søgaard-Andersen

Dagsorden

1	Godkendelse af dagsorden og punkter til eventuelt (5 min)	
2	Nyt fra formand (10 min)	Der har været afholdt brugernævnsmøde den 21. november. På dagsorden var udkast til politiske ambitioner, der blev drøftet i gruppearbejde. Der er lavet en kommunal ansøgning om frikommuneforsøg. Der afventes svar på ansøgningen.
3	Nyt fra skolen (30 min) - Nye medarbejdere, ansættelser og opslag	Information om Helles fravær. I en tidligere fraværperiode har ledelsen hentet hjælp ved forvaltningen.

	<ul style="list-style-type: none"> - Evaluering af idrætsskolen - Nyt rul af Aktiv Eftermiddag - Indskrivning til kommende 0. klasse 	<p>Vi har ansat ny lærer til 2. klasse der starter 1. januar.</p> <p>Lige p.t. et opslag til en lærerstilling matematik og idræt. Udvælger kandidater på fredag og samtaler tirsdag den 21. december.</p> <p>Nyt rul af Aktiv eftermiddag starter uge 3 og løber frem til uge 13. Samarbejde med studerende fra UC Syd, Volley klubben.</p> <p>Spørgeskema i forhold til evalueringen af idrætsskolen er sendt til forældre. Opfordre gerne til at mange besvarer det.</p> <p>Indskrivning til kommende 0. klasse er i gang.</p>
4	Godkendelse af princip vedr. meddelelsesbog (10 min)	Godkendt
8	Evt. (5 min)	På et kommende skolebestyrelsesmøde drøftes hvordan Skolebestyrelsen informeres omkring udfordringer på klasseniveau.
9	Godkendelse af referat (10 min)	